--------------------------------------------------------------------

               ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อASPHALT CONCRETE WEARING COURSE โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

               ยางมะตอย จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด อุดรสุภศิริ (ให้บริการ) โดยเสนอ

ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๙๗,๙๗๘.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยเจ็ดสิบแปดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๕ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

 

(นายสุรศักดิ์ แก้วดี)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงเลยที่ ๒ (ด่านซ้าย)